収受印・受付番号記入欄

                                                        令和 ６年   月     日

 宮城県北部土木事務所長 殿

河川維持管理において発生した伐採木について、下記の通り受取りを申し込みます。

伐採木受取り申込書

申
込
者

ふ り が な

お 名 前

住 所

〒   ―

電 話 番 号 自宅：                  携帯：

搬 出 予 定 日  令和  年  月  日 予定

搬出車両種類  □軽トラック □その他 （具体に                     ）

誓
約
事
項

下記誓約事項に同意頂ける方に伐採木を提供します。チェックのうえ署名をお願いします。
□営利目的に使用しません。

□配布した伐採木を他の方へ譲渡（有償・無償に関わらず）しません。

□上記、積込・運搬時の事故および引き取り後の使用における事故等については、自己の責任をとします。

□伐採木（樹皮・木片等含む）を不法投棄等をしません。

上記の誓約事項に同意のうえ、伐採木の提供を申し込みます。

                      署名：

伐
採
木
提
供
に
関
す
る
ア
ン
ケ
ー
ト

１ 伐採木の利用方法について教えて下さい。
□薪等燃料 □ガーデニング □木工細工 □チップ敷き均し材 □その他

（                                                 ）

２ 今回の一般提供の情報は、どのように知りましたか？
□事務所ホームページ □知人からの情報 □その他

（                                                  ）

３ 支障木配布の方法についてご要望はありますか？
□今回の方法で良い □要望がある

（                                                 ）

４ 今後も伐採木の一般提供を希望しますか？
□希望する  □希望しない

※本申込書で得た個人情報は、伐採木の適正な管理のため必要とするものであり、それ以外の目的には使用しません。

■お問い合わせ先  宮城県北部土木事務所 河川砂防第一班

               電話 ０２２９－９１－０７３６ ファクシミリ ０２２９－２２－５２６０

               電子メール ： nh-dbkks1@ pref.miyagi.lg.jp

■県記入欄  受付 令和５年  月  日    確認者 ：